



Högsommarhälsning med en och annan aktualitet

Juli månad gör sitt intåg. Jordgubbssäsongen når sin kulmen och aktiviteter radas som smultron på ett strå. Men sommaren innebär också tid till eftertanke och planering. I styrelsen funderar vi på olika sätt att vidareutveckla vår verksamhet. Kontakt med Medborgarskolan har tagits i det syftet. Tillsammans med Charlotte Kristensson har vi tankar på en kurs i teaterimprovisation, någon typ av berättar/skrivarcafé samt eventuellt en Läs och Res-cirkel. Om något av det nämnda faller dig i smaken så hör av dig till undertecknad.

Andra tankar kring aktivitetsutbudet handlar om biljardspel, eventuellt på Stadshotellet. Är detta något du är intresserad av så hör av dig till programkommittén. Det är viktigt att vi på ett tidigt stadium vet att föreslagna kurser och aktiviteter är något att satsa på. Ett fullspäckat program kommer att tryckas i mitten av juli för vidare distribution längre fram.

Kommunens digitala fixare, Ylva Thun, håller inte sommarstängt utan erbjuder digital hjälp på kommunens mötesplatser. För vår del i Skara finns Ylva på plats på Sockerbagaren den 15 augusti och detta från kl 14.00. Till träffen tar du med dig mobil eller surfplatta.

En annan nyhet gäller att Skara Senior fyller 20 år och bjuder in till jubileumsfest på Fokus den 18 oktober. Tyvärr innebär det programkrock då vi i SPF har månadsmöte denna eftermiddag och då med inbokad populär entertainer/pianist. Närmare information angående jubileumsfesten kommer så fort frivilligsamordnaren förmedlat den.

Vi seniorer är en kraft att räkna med och som utgör en betydande och betydelsefull del av samhället/kommunen. Då är det också vår uppgift, som valda företrädare för pensionärsorganisationerna, att följa upp de beslut som tas i Kommunala pensionärsrådet (KPR). Det som just nu är aktuellt via artiklar och insändare i tidningen handlar om pensionärsföreningarnas skrivelse till kommunstyrelsen där vi föreslår att ett Seniorernas Hus skapas i Gamla gymnastikbyggnaden, numera kallad Djäknehallen. Ett förslag som skickades för drygt ett halvår sedan och som än så länge inte fått något gensvar. Däremot har vi kunnat läsa om vittgående utredningsförslag gällande Djäknehallen som är tänkt att göras om till verksamhet för SFI, AMI samt Komvux. Det vi efterlyser och förväntar oss är en dialog innan långtgående beslut tas.

Låt mig nu önska alla medlemmar en fortsatt fin sommar. För egen del handlar det mesta om bärplockning och därtill hörande kökstjänst.

Med hopp om att vi ses snart, om inte annat vid första månadsmötet den 13 september.

Elisabet Stålbarm, ordförande

